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Pytania i odpowiedzi 2 

 

Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego  do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Łosicach. Numer referencyjny  nadany przez Zamawiającego:  SPZOZ.ZP.242.21.2025 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1320 ), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania Wykonawców, dotyczące  

Specyfikacji  Warunków Zamówienia na w/w zadanie: 

 

Pakiet nr 13 - Parawan metalowy (7 szt.) 

Czy Zamawiający dopuszcza parawan wykonany z rur stalowych chromowanych albo z rur 

aluminiowych lakierowanych proszkowo na biało? 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

Pakiet nr 13 - Parawan metalowy (7 szt.) 

Czy Zamawiający dopuszcza parawan wykonany z tkanin impregnowanych, zmywalnych, 

antystatycznych? 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pakiet nr 13 - Parawan metalowy (7 szt.),  

Czy Zamawiający dopuszcza parawan o wymiarach: 

Wysokość 175 cm 

Szerokość 96 cm (szerokość jednego skrzydła) 

     Odpowiedź  

     Zamawiający  dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Dot. Pakietu nr 11 Wanna do hydromasażu (1 szt. )Pytanie 1: 

 Czy Zamawiający dopuści wannę która nie posiada programu Turbo? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.  

 

Dot. Pakietu nr 11 Wanna do hydromasażu (1 szt. ), Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści wannę która nie posiada wbudowanej Lampy UV do dezynfekcji? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga. 

 

Dot. Pakietu nr 11 Wanna do hydromasażu (1 szt. ) Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści wannę o wymiarach: 250x98x75 cm (dł. x szer. x wys.)? 

Odpowiedź 

Zamawiający  pozostawia  zapisy SWZ bez zmian. 

 

Wszystkie powyższe zmiany  stają się  integralną  częścią  Specyfikacji Warunków Zamówienia  i 

należy  je uwzględnić składając ofertę. 
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